essere consegnata unitamente all'autorizzazione rilasciata da parte dell'Ente di appartenenza ai sensi dell'art. 53 del D. Lgs.
165/2001.

Per l'attività di docenza proposta in questa sede, l'Università Telematica degli Studi IUL corrisponderà alla S.V. la somma
complessiva di € 1.750,00 (euro mille settecentocinquanta/00) al lordo di IRPEF, al netto di IVA e della quota di contributo
previdenziale obbligatoriamente a carico del committente.

Il pagamento di detto compenso sarà effettuato dopo il 31/10/2026, data di conclusione di tutte le attività didattiche e delle